



Danish Food Company A/S

CVR-nr. 10 50 23 49

Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2015

Jan Skovgaard Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2013 - 31. oktober 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Food Company A/S Kongstedvej 2 F 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 10 50 23 49
	Stiftet: 1. november 1986
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober 28. regnskabsår
Bestyrelse	Glenn Kindall Jan Skovgaard Jørgensen Per Kronholm
Direktion	Glenn Kindall
Revision	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	GK Holding 2010 ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med kødvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 5.186 t.kr. mod 5.472 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -270 t.kr. mod 690 t.kr. sidste år.

Resultatet har været påvirket af væsentlige tab på debitorer i indeværende regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er solgt med virkning fra 31. oktober 2014, hvilket er indarbejdet i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.186.233	5.472
1 Personaleomkostninger	-4.903.005	-3.982
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-514.162	-506
Driftsresultat	-230.934	984
Andre finansielle indtægter	12.532	23
Øvrige finansielle omkostninger	-34.847	-98
Resultat før skat	-253.249	909
3 Skat af årets resultat	-23.127	-220
Årets resultat	-276.376	689
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.546.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	680
Overføres til overført resultat	0	9
Disponeret fra overført resultat	-8.022.376	0
Disponeret i alt	-276.376	689

Balance 31. oktober

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	134
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>134</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.011
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.011</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.145</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	6.159
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>6.159</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.906.605	9.858
Udskudte skatteaktiver	1.691	25
Andre tilgodehavender	1.148.728	252
Periodeafgrænsningsposter	39.516	165
Tilgodehavender i alt	<u>10.096.540</u>	<u>10.300</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.600	40
Værdipapirer i alt	<u>41.600</u>	<u>40</u>
Likvide beholdninger	<u>2.027.585</u>	<u>3.287</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.165.725</u>	<u>19.786</u>
Aktiver i alt	<u>12.165.725</u>	<u>20.931</u>

Balance 31. oktober

	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500
7 Overført resultat	173.121	8.196
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	680
Egenkapital i alt	<u>873.121</u>	<u>9.376</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.232.071	8.982
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.616.951	0
Selskabsskat	0	231
Anden gæld	1.324.408	1.088
Periodeafgrænsningsposter	119.174	197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.292.604</u>	<u>11.555</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.292.604</u>	<u>11.555</u>
Passiver i alt	<u>12.165.725</u>	<u>20.931</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.529.303	3.644
Pensioner	154.821	153
Andre omkostninger til social sikring	107.275	72
Personaleomkostninger i øvrigt	111.606	113
	4.903.005	3.982
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	134.165	179
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	455.633	326
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-75.636	1
	514.162	506
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	252
Årets regulering af udskudt skat	23.127	-32
	23.127	220
4. Goodwill		
Kostpris 1. november 2013	895.833	896
Afgang i årets løb	-895.833	0
Kostpris 31. oktober 2014	0	896
Af- og nedskrivninger 1. november 2013	-761.668	-583
Årets af-/nedskrivninger	-134.165	-179
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	895.833	0
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2014	0	-762
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2014	0	134

Noter

	31/10 2014 kr.	31/10 2013 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. november 2013	2.727.553	2.282
Tilgang i årets løb	1.010.480	708
Afgang i årets løb	-3.738.033	-262
Kostpris 31. oktober 2014	0	2.728
Af- og nedskrivninger 1. november 2013	-1.718.341	-1.588
Årets af-/nedskrivninger	-455.633	-326
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	2.173.974	197
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2014	0	-1.717
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2014	0	1.011

	31/10 2014 kr.	31/10 2013 t.kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november 2013	500.000	500
	500.000	500

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Regnskabsåret 2008/09

Kapitalforhøjelse nom. 159.865 til kurs 100, overført fra frie reserver vedtaget den 23. september 2009.

Regnskabsåret 2009/10

Kapitalnedsættelse nom. 159.865 til kurs 1.749,21 vedtaget den 2. februar 2010 med udbetaling til aktionærerne.

Noter

	31/10 2014 kr.	31/10 2013 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. november 2013	8.195.497	8.187
Årets overførte overskud eller underskud	-8.022.376	9
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.546.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget	-7.546.000	0
	<u>173.121</u>	<u>8.196</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. november 2013	680.000	1.000
Udloddet udbytte	-680.000	-1.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>680</u>
	<u>200.000</u>	<u>680</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. oktober 2014.		

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, hvor der er en opsigelsesvarsel på 2 år. Lejemålet er opsagt og restforpligtelsen udgør 630 t.kr. Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DFC International ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

JJ Holding 2010 ApS, Holbæk

GK Holding 2010 ApS, Roskilde
